проект

Российская Федерация

                                          Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от ___________2015 года
           гор. Покров

                          № ____
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов города Покров № 25/01 от 02 октября 2015 года «Об  утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на  2015 год »

            Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов  города Покров шестого созыва  Кондрашовой Э.Ю.  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение  Совета  народных депутатов города Покров № 25/01 от 02 октября 2015 года «Об  утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на  2015 год »:

1.1. Кондрашова Э.Ю. будет вести прием: «1 и 3 среду ежемесячно, кб. 19 Администрации города, с 10 -00. до 11 -30.»
2. Решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                                                                            О.Г. Кисляков

Пояснительная  записка

      По заявлению депутата Совета народных депутатов города Покров шестого созыва  Кондрашовой Э.Ю. о переносе даты и места приема предлагается внести изменения в решение  Совета  народных депутатов города Покров № 25/01 от 02 октября 2015 года «Об  утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на  2015 год »:
Глава  города Покров
О.Г. Кисляков
PAGE
2